
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Kupní smlouvě ze dne 22. 04. 2024

Kupující:
Základní škola Ostrava-Radvanlce, Vrchlického 5, příspěvková organizace
sídlo: Vrchlického 401/5, Radvanice, 71600 Ostrava
jednajÍcÍ/zástupce: Mgr. Petr Káňa
lČ: 70987700
Tel.: +420 731516 927
E-mail: zsvrchlickeho@seznam.cz
(dále jen ,,Kupujki")

a

ProdávajÍcÍ:
ŠKOLTECH INTERIÉRY s.r.o.
sídlo: Na Strání 677, 735 14 Orlová
jednajki/zástupce: vojtěch Havlik, jednatel společnosti
lČ: 06803806
Tel.: +420 724 304 464
E-mail: havlik@skoltech-interiery.cz
(dále jen ,,Prodávajicľ')

UzavÍrajÍ ke Kupní smlouvě uzavřené dne 22. 04. 2024 dodatek č. 1.

l.

Předmět dodatku
1. Účelem uzavření tohoto dodatku je po vzájemné dohodě smluvních stran úprava

týkajIcI se předmětu plnění dle Kupní smlouvy ze dne 22. 04. 2024 (dále jen
,,Smlouva"), uzavřené mezi prodávájĹcÍm a kupujícím, jejíž předmětem je dodávka
Školního nábytku, pod názvem projektu ,,ZŠ Vrchlického-ZlepŠení kvality a dostupnosti

vzdělávání2" a reg. číslem projektu CZ.06.04.01/00/22_111/0001678.
2, Předmět plnění, na základě dodatku, upravuje varianty pokrytí podlahy u položek č.

30, 39 a 69.

Změna u položky č. 30 s názvem ,,Podlahová krytina PVC - 13 m2" Dodatkem Č. 1,
spočívá v následujÍcÍ úpravě: Původní název ,,Podlahová krytina PVC - 13 m2" a původní
specifikace položky uvedená v příloze s názvem ,,Nábytek - technická specifikace,
popis položek" se ruší a použije se nový název ,,Metrážový koberec - 13 m2" a nová
specifikace položky, která je vyznačena žlutou barvou v dokumentu s názvem ,,Příloha

1



Spolufinancováno
Evropskou unii

č. 1 - změnový list". Zrušené ustanoveni je,

MINISTERSTVO
. . PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

v Příloze č. 1 - změnový list, vyznačeno
červenou barvou a přeškrtnuté. Nové, platné ustanovení, je v Příloze Č. 1 - změnový
list, vyznačeno žlutou barvou. Změna je uvedena i v dokumentu s názvem ,,Příloha č. 2
- změny v položkovém rozpočtu", kde je změna vyznačena žlutě podbarveným polem.

Změna u položky č. 39 s názvem ,,Podlahová krytina PVC - 25 m"' Dodatkem č. 1,
spočívá v nás|edující úpravě: Původní název ,,Podlahová krytina PVC - 25 m"' a původní
specifikace položky uvedená v přIloze s názvem ,,Nábytek - technická specifikace,
popis položek" se ruší a použije se nový název ,,Metrážový koberec - 25 m2" a nová
specifikace položky, která je vyznačena žlutou barvou v dokumentu s názvem ,,Příloha
č. 1 - změnový list". Zrušené ustanoveni je, v Příloze č. 1 - změnový list, vyznačeno
červenou barvou a přeškrtnuté. Nové, platné ustanovení, je v Příloze č. 1 - změnový
list, vyznačeno žlutou barvou. Změna je uvedena i v dokumentu s názvem ,,Příloha č. 2
- změny v položkovém rozpočtu", kde je změna vyznačena žlutě podbarveným polem.

Změna u položky č. 69 s názvem ,,Metrážový koberec - 8,3 m"' Dodatkem č. 1, spočívá
v následujÍc{ úpravě: Původní název ,,Metrážový koberec - 8,3 m"' a původní
specifikace položky uvedená v příloze s názvem ,,Nábytek - technická specifikace,
popis položek" se rušia použije se nový název ,,Podlahová krytina PVC - 8,3 m2" a nová
specifikace položky, která je vyznačena Žlutou barvou v dokumentu s názvem ,,Příloha
č. 1 - změnový list". Zrušené ustanovení je, v Příloze č. 1 - změnový list, vyznačeno
červenou barvou a přeškrtnuté. Nové, platné ustanoveni, je v Příloze č. 1 - změnový
list, vyznačeno žlutou barvou. Změna je uvedena iv dokumentu s názvem ,,Příloha č. 2
- změny v pdožkovém rozpočtu", kde je změna vyznačena žlutě podbarveným polem.

3. Potřeba úpravy předmětu plnění vznikla z důvodu nutnosti změny typu pokrytí podlah
v určitých částech, kdy po domluvě prodávajÍcÍho s KupujÍcím, došlo k úpravě
technické specifikace, uvedené v dokumentech s názvem ,,příbha č. 1 -- změnový list"
a ,,Příloha č. 2 - změny v položkovém rozpočtu", způsobem popsaným v ČI. j. odst. 2
tohoto dodatku.

4. V souvislosti s výše uvedenými změnami nedochází ke změně původní ceny Kupní
smlouvy v ČI. lV odst. 1 Kupní cena smlouvy.

5, Ostatní ústa novení Kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

P

Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že Kupující v zákonné lhůtě odešle tento dodatek k

řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, popř.

uveřejní smlouvu na profilu zadavatele.

2



Spolufinancováno
Evropskou unií

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho
Účinnosti nabývá tento dodatek dnem jeho

MIN1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

podpisu oběma smluvními stranami.
zveřejnění dle odst. 1 tohoto článku

dodatku.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že

byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzuji jeho
autentičnost svými v|astnorljčnimi podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Přílohy

Příloha č. 1 - změnový list

Příloha č. 2 - změny v položkovém rozpočtu

V Ostravě dne 4'i" 7 í) ';'L/

3


